 8 feuerverzinkte Muttern DIN 934
Sechskantmutter nach DIN 934 (ISO-Typ 1) in Festigkeitsklasse 8 mit
feuerverzinkter Oberfläche. Diese robuste Ausführung bietet einen hohen
Korrosionsschutz und ist ideal für den Einsatz im Außenbereich sowie bei
konstruktiven Stahlbauanwendungen.
Norm: DIN 934 – Sechskantmutter, ISO-Typ 1
Festigkeitsklasse: 8 – für hohe mechanische Belastungen
Oberfläche: feuerverzinkt – sehr hoher Korrosionsschutz
Gewindetoleranz: 6H – präzise Passung
Ideal für Außenbereich und Stahlbau
8 feuerverzinkte Muttern
DIN 934
Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.
Durchmesser 6 mm
M6 VPE1000 6 mm 8 feuerverzinkt 11,57 €(1000 Stk / VE)
0,01 € / Stück
M6 VPE100 6 mm 8 feuerverzinkt 1,66 €(100 Stk / VE)
0,02 € / Stück
Durchmesser 8 mm
M8 VPE1000 8 mm 8 feuerverzinkt 17,57 €(1000 Stk / VE)
0,02 € / Stück
M8 VPE100 8 mm 8 feuerverzinkt 3,39 €(100 Stk / VE)
0,03 € / Stück
Durchmesser 10 mm
M10 VPE500 10 mm 8 feuerverzinkt 16,79 €(500 Stk / VE)
0,03 € / Stück
M10 VPE100 10 mm 8 feuerverzinkt 6,80 €(100 Stk / VE)
0,07 € / Stück
Durchmesser 12 mm
M12 VPE500 12 mm 8 feuerverzinkt 23,79 €(500 Stk / VE)
0,05 € / Stück
M12 VPE100 12 mm 8 feuerverzinkt 9,21 €(100 Stk / VE)
0,09 € / Stück
Durchmesser 14 mm
M14 VPE250 14 mm 8 feuerverzinkt 17,57 €(250 Stk / VE)
0,07 € / Stück
Durchmesser 16 mm
M16 VPE200 16 mm 8 feuerverzinkt 20,03 €(200 Stk / VE)
0,10 € / Stück
M16 VPE50 16 mm 8 feuerverzinkt 7,46 €(50 Stk / VE)
0,15 € / Stück
Durchmesser 18 mm